
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nº 

22 
1 
130 
261 
16 
304 
173 
315 
11 
357 
47 
26 
86 
264 
131 

Nome do Piloto 

CLEITON MARLON 
RAFAEL FARIA 
GUILHERME GUIMARÃES 
GUILHERME MINIKOVSKI 
PAOLA MENE GUSSO P EGORARO 
LUIZ VIER 
VITOR GASINO TIDRE 
JUNIOR GORDIA 
RICARDO BUCHE 
ESLON CARLET 
WILIAM GUTH 
ALEX SANDRO DOS SANTOS 
HENDRIO NATAN  VARGA S SOUT O 
ADEMAR DE LIMA 
FRANCISCO JOSNE I GUIMARÃES  

V. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Melhor Volta 

1:22.526 
1:26.462 
1:26.517 
1:28.427 
1:30.402 
1:26.868 
1:24.507 
1:31.201 
1:27.771 
1:36.066 
1:36.241 
1:37.871 
1:40.871 
1:39.246 
1:33.590 

Diferença 1º 

26.113 
35.561 
50.140 
56.316 
1:09.359 
1:16.354 
1:20.825 
1:23.914 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

Espaço 

26.113 
9.448 
14.579 
6.176 
13.043 
6.995 
4.471 
3.089 
1 Volta 
20.074 
4.736 
36.928 
1 Volta 
1 :0 1 .5 7 7  

Patrocínio 

P R O T O R K / N O S / S P O R T B A Y / G R I N G A M X / S E R G I N H O S U S P E N S O E S / P E R E T I P R E P A R A C O E S / L U C I A N O R A C I N G / 5 I N C O G R A F I C O S / M R P R O / G I O V A N E L A A M B U L A N C I A S / V B G A R M I N  

"ABRAPLAC COMPENSADOS DECORATIY 

STRACKE RACING,  HOTEL SANTO ANTÔNIO 

TEMPERFORTE VIDROS | VPA VIER PERFIS DE ALUMINIO 

CLAUMEC AUTO PEÇAS 

F O G U I N H O  P R E P A R A Ç Õ E S ,  F R I T S  B U C H E ,  M E C A N I C A  A G R I C O L A  L U I S  F E R N A N D O  T R A N S P O R T E S ,  G R A N J A  S T A U B ,  T O R N E A R I A  F R O Z A ,  M A R I F L O R  M I L  G R A U  C O N V E N I Ê N C I A ,  T R I L H E I R O S  1 0 0  D E S T I N O S ,  

DIONA PREPARAÇÕES  TATTOOS BY PRETO 

PRO TORK 

JN MOTOS, OMNI FINANCEIRA, MANUTEC, GRATON OFICINA, GREN RED 

DUDA ART MOVEIS 

ABRAPLAC 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

26.113 

velocidade Media  

42,905 

Tempo Melhor volta 

1:22.526 

Melhor Veloc. 

47,985 

Melhor Volta por.. 
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2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

TR Adultos 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:18:26 
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Lap 

5 
6 
7 
8 

 

(315) JUNIOR GORDIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(11) RICARDO BUCHE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(357) ESLON CARLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(47) WILIAM GUTH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(26) ALEX SANDRO DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(86) HENDRIO NATAN VARGAS SOUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(264) ADEMAR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:30.428 
1:32.715 
1:29.088 
1:25.768 

1:35.460 
1:35.920 
1:36.160 
1:34.453 
1:38.288 
1:38.101 
1:31.201 
1:33.385 

1:33.113 
1:27.771 
1:30.076 
1:31.708 
1:32.597 
1:37.293 
1:41.104 
1:48.747 

1:38.306 
1:36.789 
1:39.144 
1:36.637 
1:36.066 
1:41.110 
1:48.723 

1:45.336 
1:45.275 
1:44.403 
1:42.854 
1:41.149 
1:38.367 
1:36.241 

1:52.652 
1:38.965 
1:51.593 
1:40.612 
1:39.070 
1:37.871 
1:38.862 

1:40.871 
1:42.628 
1:44.233 
1:48.372 
1:47.691 
1:59.277 
1:47.396 

1:39.246 
2:06.365 
3:13.704 
1:50.331 

Diff 

+5.921 
+8.208 
+4.581 
+1.261 

+4.259 
+4.719 
+4.959 
+3.252 
+7.087 
+6.900 

+2.184 

+5.342 

+2.305 
+3.937 
+4.826 
+9.522 

+13.333 
+20.976 

+2.240 
+0.723 
+3.078 
+0.571 

+5.044 
+12.657 

+9.095 
+9.034 
+8.162 
+6.613 
+4.908 
+2.126 

+14.781 
+1.094 

+13.722 
+2.741 
+1.199 

+0.991 

+1.757 
+3.362 
+7.501 
+6.820 

+18.406 
+6.525 

+27.119 
+1:34.458 

+11.085 

Time of Day 

15:27:33.985 
15:29:06.700 
15:30:35.788 
15:32:01.556 

15:20:58.519 
15:22:34.439 
15:24:10.599 
15:25:45.052 
15:27:23.340 
15:29:01.441 
15:30:32.642 
15:32:06.027 

15:20:59.820 
15:22:27.591 
15:23:57.667 
15:25:29.375 
15:27:01.972 
15:28:39.265 
15:30:20.369 
15:32:09.116 

15:21:07.058 
15:22:43.847 
15:24:22.991 
15:25:59.628 
15:27:35.694 
15:29:16.804 
15:31:05.527 

15:21:17.312 
15:23:02.587 
15:24:46.990 
15:26:29.844 
15:28:10.993 
15:29:49.360 
15:31:25.601 

15:21:23.364 
15:23:02.329 
15:24:53.922 
15:26:34.534 
15:28:13.604 
15:29:51.475 
15:31:30.337 

15:21:17.668 
15:23:00.296 
15:24:44.529 
15:26:32.901 
15:28:20.592 
15:30:19.869 
15:32:07.265 

15:21:09.198 
15:23:15.563 
15:26:29.267 
15:28:19.598 

Lap 

5 
6 

 

(131) FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:49.672 
1:56.806 

1:33.590 
1:35.733 
1:39.020 
1:33.842 
4:30.708 
2:47.607 

Diff 

+10.426 
+17.560 

+2.143 
+5.430 
+0.252 

+2:57.118 
+1:14.017 

Time of Day 

15:30:09.270 
15:32:06.076 

15:21:00.743 
15:22:36.476 
15:24:15.496 
15:25:49.338 
15:30:20.046 
15:33:07.653 

Lap 

 

(22) CLEITON MARLON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(1) RAFAEL FARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(261) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(16) PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(304) LUIZ VIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(173) VITOR GASINO TIDRE 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:23.671 
1:22.526 
1:22.646 
1:24.273 
1:25.534 
1:26.784 
1:27.469 
1:32.503 

1:28.368 
1:26.462 
1:28.383 
1:28.300 
1:26.591 
1:28.336 
1:27.564 
1:32.571 

1:30.251 
1:30.285 
1:29.275 
1:27.910 
1:26.517 
1:30.034 
1:29.679 
1:32.516 

1:31.352 
1:32.103 
1:31.057 
1:28.427 
1:29.276 
1:33.247 
1:30.282 
1:35.557 

1:33.924 
1:30.635 
1:30.596 
1:32.361 
1:31.414 
1:30.402 
1:31.423 
1:35.721 

1:48.749 
1:26.868 
1:30.149 
1:30.202 
1:31.939 
1:35.799 
1:30.542 
1:34.329 

1:24.752 
1:24.507 
1:28.236 
1:36.585 

Diff 

+1.145 

+0.120 
+1.747 
+3.008 
+4.258 
+4.943 
+9.977 

+1.906 

+1.921 
+1.838 
+0.129 
+1.874 
+1.102 
+6.109 

+3.734 
+3.768 
+2.758 
+1.393 

+3.517 
+3.162 
+5.999 

+2.925 
+3.676 
+2.630 

+0.849 
+4.820 
+1.855 
+7.130 

+3.522 
+0.233 
+0.194 
+1.959 
+1.012 

+1.021 
+5.319 

+21.881 

+3.281 
+3.334 
+5.071 
+8.931 
+3.674 
+7.461 

+0.245 

+3.729 
+12.078 

Time of Day 

15:20:43.467 
15:22:05.993 
15:23:28.639 
15:24:52.912 
15:26:18.446 
15:27:45.230 
15:29:12.699 
15:30:45.202 

15:20:53.108 
15:22:19.570 
15:23:47.953 
15:25:16.253 
15:26:42.844 
15:28:11.180 
15:29:38.744 
15:31:11.315 

15:20:54.547 
15:22:24.832 
15:23:54.107 
15:25:22.017 
15:26:48.534 
15:28:18.568 
15:29:48.247 
15:31:20.763 

15:20:55.393 
15:22:27.496 
15:23:58.553 
15:25:26.980 
15:26:56.256 
15:28:29.503 
15:29:59.785 
15:31:35.342 

15:20:58.966 
15:22:29.601 
15:24:00.197 
15:25:32.558 
15:27:03.972 
15:28:34.374 
15:30:05.797 
15:31:41.518 

15:21:14.733 
15:22:41.601 
15:24:11.750 
15:25:41.952 
15:27:13.891 
15:28:49.690 
15:30:20.232 
15:31:54.561 

15:21:34.229 
15:22:58.736 
15:24:26.972 
15:26:03.557 
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